
SPF-vandring 2026-03-24

I inbjudan till denna vandring erbjöds två samlingsplatsen, den ordinarie ” Coop Frösön ”  
men också ” parkeringen nedanför Önevägen ” vid Mjällestigens  början.

När nu ” Nestorn ” för vandningarna ej kunde närvara på grund av ” hårda förhandlingar inom
SPF centralt ” fick två  ” amatörer förordnandet att sy ihop de församlade.

Anders vid parkeringen, Mjälle stigen och en vid Coop. 

Vädret som vanligt hyfsat för en liten vandring trots att de lovat lite snö, vilket också kom, 
med ca 25 korn, men inte mer.

Det är roligt att se och höra så många entusiastiska  spf-are,  sju kvinnor och åtta män,  i full 
kraft att ge sig hän denna uppgift.

Med Anders i täten påbörjades det och eftersom ingen var förberedd på ” föredrag ” , lästes 
det varsamt , högt och tydligt vad som stod på respektive skyltar av den som stod lägligast till
och därefter våra egna kommentarer. 
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Det pratades om kungsgård och om riddaren  och ” krummeluren"   Nils Halstensson 
som ägde marken i östra Mjälle nedanför Mjälleborgen och sedan inte minst Hur  
”Isle of Man ”, som är en ö i Atlanten mellan Irland och Skottland har fått 
omnämnanden här.

Jag tror vi så småningom hamnade i tron att det kom sig från medeltiden då Norge 
var inblandad och ”gubbarna, som blåtira och svartfot med vikingarna ” eller vad 
deras namn var, som  röjde runt och så nöjde vi oss med det.  Men snacka om 
globetrotter.

Därefter kunde vi ju lite enklare förstå att Mjällebäcken  hjälpt i första hand 
Frösöbönderna att mala den säd som skulle användas till både gröt och bakning.

Det var också nu, vid avslutningen av själva Mjällestigen, man kunde konstatera att 
SPF Frösön har en väldigt stor och fin samling förmågor att hålla ihop och göra något
tillsammans utan ” hövding".

Vi avslutade vandringen med att promenera till  ytterligare en roligt givande stund på 
Kronhoffers kafé där eftersnacket blev så intensivt och långt att personalen formligen
fick städa ut oss.

Vi två praktikanter och församlingen tackar för denna vandring och ser fram mot nya 
mål.

/Vandrargruppen gm Bosse Nyström o Anders Danielsson       
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